PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria da Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº01/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº005/2024

CONVOCAÇÃO

IVAN ANTONIO GUEVARA LOPEZ, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, através da Secretaria Municipal
de Administração, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para apresentação de documentação e exame médico
admissional, para ingresso no Serviço Público Municipal, o(a)s aprovado(a)s em Concurso Público nº001/2023, com Edital
de Abertura 001/2023 de 31 de março de 2023, realizado em 23.07.2023(Prova Objetiva), de 21.08.2023 a 23.08.2023
(período para apresentação de títulos) e 26.08.2023 (prova prática) e homologado pelo edital nº19/2023, publicado em
15.09.2023, conforme classificação, para comparecer à Secretária Municipal de Administração, Departamento Pessoal, com
a documentação necessária à posse, o qual tem o prazo de 30 (trinta) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil da data
de publicação deste edital (de 08.11.2024 a 23.12.2024 das 8:00h as 12:00h).

Os abaixo convocados deverão comparecer no Dpto. Pessoal para assinar a Portaria de Nomeação e, tornam-
se ciente dos prazos acima citados.

CARGO: Agente Administrativo Auxiliar

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

16 Everton Pinto dos Santos 1995551 16/06/1996 29,00 Portaria nº586/2024

17 Joao Luiz da Silva Ferreira 1996749 12/01/1958 28,00 Portaria nº587/2024

CARGO: Engenheiro Ambiental

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

1 Tiago Schwingel 1964302 09/06/1995 37,00 Portaria nº588/2024

CARGO: Fiscal Tributário

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

2 Carlos Odair Soares Ribeiro 1996557 15/08/1997 26,00 Portaria nº589/2024

CARGO: Operário

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

6 Isaias Fernandes Viana 1989677 08/09/1997 29,00 Portaria nº590/2024

7 Willian Rodrigues Barbosa 1981964 21/02/1989 29,00 Portaria nº591/2024

CARGO: Professor de Educação Especial

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

7 Edina Cristiane Medeiros Castro 1959023 06/08/1991 31,00 Portaria nº592/2024

CARGO: Professor Educação Física

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

3 Joao Vitor de Avila da Silva 1992152 12/01/1998 33,00 Portaria nº593/2024

CARGO: Professor Educação Infantil

CLASSIF. NOME INSC. NASC. PONTUAÇÃO
ATO OFICIAL DE

NOMEAÇÃO

29 Dianifer da Silva Schuster 1997789 30/07/1989 30,00 Portaria nº594/2024

30 Vulmara Galho dos Santos 1990260 25/10/1973 30,00 Portaria nº595/2024

Arroio Grande/RS, em 07 de novembro de 2024.

Ivan Antonio Guevara Lopez
                                                                                                                                    Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

          Rafael da Silva Furtado
Secretário Municipal da Administração